
令和 6年度 6月吉日 

味間小学校 PTA会員の皆様 

味間小学校 PTA会長 岸本 愛子 

厚生部長 雪岡 えりか 

味間小学校長 足立真一郎 

 

 

令和 6年度資源回収のお礼 

 

 初夏の候、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃、PTA会員の皆様に

は、 本校 PTA活動にご理解ご支援を賜り誠にありがとうございます。 

 令和 6年度資源回収におきましては、PTA会員の皆様のご協力により、多くの貴

重な資源を回収する事ができました。これもひとえに、皆様方のご理解とご支援の

賜物と心より深く感謝しております。 

 今後とも、本校の PTA活動をさらなる充実発展のため、変わらぬご支援を賜りま

すようよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 ―― ベルマーク収集について ―― 

 

従来より皆様方にご協力いただいておりますベルマーク収集活動ですが、コロナ禍

におきまして、現在は回収・整理及び集計等の作業を一旦ストップしている状況に

あります。 

過去に回収済みのものがまだかなり学校にある状態ですので、それらを優先的に処

理していく方向で考えております。 

また、今後の収集につきましても、時期・方法などは未定となっております。 

何卒ご理解賜りますよう伏してお願い申し上げます。 


